*3820422822*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林宛瑩

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

610

傳真：(02)29681971

電子信箱：AH5105@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年9月24日

發文字號：北教國字第1022722822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10222084838_102D2252221-01.pdf)

主旨：函轉金融監督管理委員會舉辦之「102年度金融知識線上

競賽活動及競賽辦法」1份，請鼓勵師生踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年9月18日臺教國署國字

第1020088890號函辦理。

二、為落實學校金融知識教育，培養青少年自主學習動機、建

立正確的金融知識觀念，請鼓勵貴校師生踴躍參與旨揭競

賽活動。

三、本次競賽活動內容說明如下：

(一)活動對象：全國國中、高中（職）學生，國中學生組及

高中（職）學生組皆分為個人組及團體組（3至5人組隊

）。

(二)活動方式：各組別皆採線上初賽及實體決賽兩階段競賽

，團體組另須登錄帶隊教師1名。
6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)競賽題型：為培養青少年正確的金融知識觀念，配合國

中、高中（職）課程，並參酌其學習內容（例如：機率

、複利觀念）出題，題型將包含金融生活與知識、金融

法規常識、金融消費理財等生活常見議題，以及金融對

國家經濟發展之貢獻、金融消費者權益保護等，採是非

及選擇題方式進行線上競賽。

(四)線上競賽活動期間：自102年9月10日起至11月10日止。

(五)活動網頁：http://finance2013.tabf.org.tw

(六)獎勵辦法：國、高中（職）團體組獎額最高3萬元，另

設學校推動成效獎獎額最高3萬元。

四、本活動實體決賽舉辦日期為102年11月29日（星期五），

為提高各校參賽意願，本局同意核予入選決賽隊伍之學生

當日公假、帶隊教師公假暨課務排代。

正本：新北市各公私立國中、新北市各公私立高中職、新北市立光復高級中學

副本： 2013-09-25
20:10:27